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عضو شورای شهر شیراز عنوان کرد:

استفاده بهینه
از ظرفیت مدارس

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو شورای اسلامی شهر شیراز از تلاش‌های شهرداری در پشتیبانی از مراسم اربعین 
تقدیرکرد. محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستور در صحن علنی شورای اسلامی شهر 
شیراز تصریح کرد: حریم و حرم شکنی دوباره گروهک‌های تروریستی- تکفیری از مرقد 
مطهر حضرت شاهچراغ احمد بن موسی)ع( و زوّار شریف این بارگاه ملکوتی نشان از عقده 
و کینه این گروهک‌های مزدور از عشق و ارادت ملت به اهل بیت عصمت و طهارت دارد.
او با تبریک روز جهانی مسجد گفت: ‏30 مرداد ماه به عنوان روز جهانی مسجد را امسال 
در عمل به عنوان سنگر حفظ آرمان‌ها و ارزش‌ها و پایگاه همه فعالیت‌های گره‌گشا از 
کارهای فروبسته مردم که در تعابیر امامین انقلاب به خوبی ترسیم شده را گرامی داریم. 
از صدر اسام تاکنون ‏مساجد به عنوان خانه‌های خدا بر روی زمین، پناهگاه مردم بوده، 
است و خواهد بود. طرح فاخر و اثرگذار محله و ‏مسجدمحوری، امروز در شهر مقدس 
شیراز خوش درخشیده و همچنان با بیش از 70 کارکرد اثرگذار می‏‌تواند به درستی 
به عنوان محور محله، پناهگاه و گره‌گشای تمامی نیاز‌های مردمی باشد. وی افزود: از 
عزیزان شورا و شهرداری که برای برگزاری مراسم جهانی اربعین در شهر شیراز و مرز 
شلمچه سنگ تمام گذاشتند، به صورت ویژه تقدیر و تشکر می‌کنم. امروز راهپیمایی 
اربعین، جهانی شده، نمایش و همایش هویت‌سازی است که جهان را از انحراف، بیراهه و 
کژراهه به صراط مستقیم فلاح و صلاح فرامی‌خواند. نقش برجسته سپاه و بسیج، خدمات 
شهری شهرداری شیراز و هیئت‌های مذهبی، مساجد و محلات قابل تقدیر است که با 
مشارکت مردمی فضای شهر و کشور و جهان را در راستای پیام عزت‌خواهی حسینی و 
ذلت‌گریزی بسیج نموده‌اند. هاجری در ادامه گفت: از نیروهای سد معبر شهرداری در برابر 
اشغالگران بی‌ضابطه معابر می‌بایست حمایت همه‌جانبه صورت گیرد. مصدوم شدن 23 نفر 
از نیروهای زحمت‌کش خدوم سد معبر نشان می‌دهد شهرداری و دستگاه‌های عزیز قضایی 
و انتظامی می‌بایست با اقتدار از نیروهای سد معبر حمایت و متصرفان معابر عمومی را 
مجازات کنند تا قانون‌گرایی نهادیه و معابر عمومی برای تردد مردم آزاد گردد. وی افزود: 
بیش از 60 درصد فضا و ظرفیت مدارس شهر در طول 24 ساعت شبانه‌روز مورد استفاده 
قرار نمی‌گیرد. این ظرفیت فرصتی است تا شب‌ها حیاط مدارس تبدیل به پارکینگ شده و 
در اوقات بی‌استفاده در اختیار مؤسسات فرهنگی، هنری، اجتماعی، ورزشی و... قرار گیرند 
که به علت اجاره‌های نجومی به سمت تعطیلی رفته‌اند. این کار برای مدارس می‌تواند 
درآمدزا بوده، مشکل آب، برق، گاز، مرمت و حتی حقوق سرایدار مدارس را تأمین نماید.

مدیرعامل آبفای شیراز خبر داد:

ایجاد مخازن آب شرب در بخش روستایی
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی با تأکید بر 
اهمیت خدمت‌رسانی به روستاها هم‌زمان و به‌ موازات با کلان‌شهر شیراز گفت: 
مخزن ده شیخ با ظرفیت 500 مترمکعب به اتمام رسیده و آماده بهره‌برداری 
است. وی افزود: برای آب‌رسانی به روستای سیاخ دارنگون و توابع نیز مخزن 
500 مترمکعبی وارد مدار بهره‌برداری شده است. رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل آبفا همچنین از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی مخزن بتنی بیدزرد خبر 
داد و گفت: انتظار می‌رود مخزن دو هزار متر مکعبی بید زرد با این سرعت 
پیش‌روی، در پاییز امسال وارد مدار بهره‌برداری شود. بهروزی خاطرنشان کرد: 
برای احداث مخزن به ظرفیت دو هزار متر مکعب جهت آ‌ب‌رسانی به شهر 
داریون و روستاهای دیندارلو و توابع دو مرتبه مناقصه برگزار شده و به علت عدم 

گزینش پیمانکار، مناقصه در حال برگزاری مجدد است.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس 
اعلام کرده است که بیش از 70هزار مسجد و حسینیه در 
کشور وجود دارد که از این میان 5هزار مسجد و حسینیه به 
فارس تعلق دارد؛ یعنی هفت درصد آمار کشور. فارس ۸۵هزار 
دانش‌آموز مسجدی دارد که نام آنها در سامانه بچه‌های مسجد 
هم ثبت شده و در برنامه‌های فرهنگی حضور و مشارکت فعال 

دارند.
21 آگوست بنا به در خواست جمهوری اسامی ایران، 
از سوی سازمان کنفرانس ‌اسامی به عنوان روز جهانی 
مسجد نام‌گذاری شده است که متعاقب آن در سال، یک 
 هفته برنامه‌هایی برای تکریم، تجلیل و اکرام مساجد به اجرا 

در‌می‌آید.
در سی‌ و یکم مرداد سال 1348 مسجدالاقصی که قبله اول 
مسلمین جهان است، توسط یک جریان کج‌اندیش به آتش 

کشیده شد.
در این آتش‌سوزی، مساحتی نزدیک به 1500 مترمربع از 
مسجد در آتش سوخت. در این واقعه، منبر باستانی که شهید 
نورالدین محمود زنگی دستور ساخت آن را برای نصب در 
مسجدالاقصی داده بود، سوخت. این منبر همان منبری است 
که سلطان ناصر صلاح‌الدین یوسف ‌بن ایوب پس از اینکه 
قدس را به سال 583 هجری از دست صلیبیان‌‌‌‍ آزاد کرد، به 

مسجدالاقصی آورد.
مسجد عمر، محراب زکریا، مقام اربعین، سه رواق مسجد 
همراه با پایه‌ها و قوس‌های آن‌ها و قوس حامل بر قبة‌الاقصی 
و پایه‌های اصلی‌ای که گنبد مسجد بر آن‌ها قرار داشت، 
آتش گرفتند و سقف مسجد فروریخت. تزیینات آن از بین 
رفت و بخش‌هایی از گنبد چوبی داخل مسجد، محراب، 
دیوار قبله، سنگ‌های مرمر بکار رفته در درون مسجد، 
پنجره از جنس گچ و شیشه رنگین، فرش‌ها، سوره اسرا که 
 از بالای محراب کاشی‌کاری و طلاکاری شده بود و... از بین 

رفتند.
مسجدالاقصی در اسام، دومین مسجد به شمار می‌آید 
و از نظر درجه اهمیت، پس از مسجدالحرام و مسجد‌النبی 
قرار می‌گیرد. از آنجا که مسجدالاقصی قبله اول مسلمانان 
بوده، نزد آنان از جایگاهی والا برخوردار است؛ واقعه 
معراج پیامبر گرامی اسام)ص( و نمازگزاردن دیگر 
پیامبران به امامت ایشان در مسجدالاقصی موجب شده 
 تا محبوبیت این مکان مقدس نزد مسلمانان دوچندان 

شود.
 معرفی مسجدالاقصی

این مسجد توسط داوود نبی پایه‌گذاری و توسط حضرت 
سلیمان تکمیل شده است. مسجدالاقصی مسقف و بنایی 
مستطیلی است با رواقی بزرگ در میانه آن که مستقیماً به 
گنبد می‌رسد. از شرق و غرب، سه رواق مسجدالاقصی را 
احاطه کرده است. طول آن از شمال به جنوب 80 متر و عرض 

آن از شرق به غرب 55 متر است.
 وجود 5هزار مسجد در فارس؛ یک ظرفیت ویژه 

مذهبی و فرهنگی
مسجد نه تنها یک مکان مذهبی و عبادی است، بلکه می‌تواند 
قلب تپنده یک محله و مرکز برگزاری برنامه‌های مختلف 
فرهنگی و اجتماعی، مناسبت‌های دینی، محلی برای همدلی 
و هم‌افزایی و هم‌اندیشی ساکنان مختلف محله از پیر تا جوان 
و کودک باشد؛ بر همین اساس است که شورای اسلامی شهر 
شیراز بر طرح مسجدمحوری در سال‌های اخیر تأکید ویژه 
داشته است. مساجد فارس به گفته مدیر ستاد هماهنگی 

کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس، محل و مأمن 
کودکان و نوجوانان بوده و شمار دانش‌آموزان مسجدی در این 

استان قابل توجه است.
حجت‌‌الاسلام حسین امیدی در این خصوص اعلام کرده است 
که فارس ۸۵هزار دانش‌آموز مسجدی دارد که نام آنها در 
سامانه بچه‌های مسجد هم ثبت شده و در برنامه‌های فرهنگی 

حضور و مشارکت فعال دارند.
وی ادامه می‌دهد: به مدیران شورای فرهنگی و کارگزاران 
مسجدها با هدف جذب و تثبیت حضور نونهالان، نوجوانان 
و جوانان، آموزش‌هایی داده می‌شود و یکصد تفاهم‌نامه با 
دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی برای راه‌اندازی مراکز 
فرهنگی، تفریحی و ورزشی در مساجد و حسینیه‌های استان 

منعقد شده است.
مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد 
فارس اعام کرده است که بیش از 70هزار مسجد و 
حسینیه در کشور وجود دارد که از این میان، 5هزار مسجد 
 و حسینیه به فارس تعلق دارد؛ یعنی هفت درصد آمار 

کشور.
او بر لزوم شناسایی ظرفیت‌های مساجد تأکید دارد و می‌گوید: 
وظیفه تمامی ماست که در هر جایگاهی برای تکریم و تقویت 
فعالیت‌ها در مساجد به عنوان اماکن مقدس تلاش کنیم. 
نمایشگاه »محراب« از 28 تا 30 مرداد در دو نوبت صبح و 
عصر در مسجد تاریخی شکرالله‌خان شیراز در شمار برنامه‌های 

هفته بزرگداشت مساجد است که این نمایشگاه شامل 17 
غرفه منتخبان مساجد است که به ارائه کار‌ها و محتواهای 

خود می‌پردازند.
به گفته حجت‌الاسام امیدی، پویش رواق کتاب که با 
هدف معرفی کتاب در مساجد استان فارس است، از دیگر 
برنامه‌های بزرگداشت مساجد بوده و نام‌گذاری بلواری به 
عنوان »قدس« و انجام فعالیت‌های رسانه در تلویزیون‌های 
شهری، صدا و سیما، شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها با موضوع 
»مسجد و روز مسجد« در شمار دیگر برنامه‌هایی است که 
 در استان با هدف تکریم و بزرگداشت هفته مسجد برگزار 

شده‌اند.
 مسجد صورتی؛ مسجدی جهانی در شیراز

مساجد در جهان یکی از جاذبه‌های گردشگری نیز به شمار 
می‌روند؛ سبک ویژه معماری آنها و اینکه یک عبادتگاه تا این 
حد می‌تواند زیبا و دنج و دلنشین باشد، مورد توجه گردشگران 
فراوانی قرار می‌گیرد. ما در شهر شیراز یک مسجد خارق‌العاده 
داریم که مأمن گردشگران سراسر جهان بوده و شهرت جهانی 

دارد.
در کنار زیارت حضرت شاهچراغ)ع( و بازدید از آرامگاه 
حافظ و سعدی، دیدن مسجد نصیرالملک یکی از مقاصد 
 سفر گردشگران است. این مسجد شاهکار معماری قاجاریه 

است.
این مسجد به دلیل استفاده از رنگ صورتی زیاد در کاشی‌های 

هفت‌رنگ خود به مسجد صورتی شهرت یافته است و 
از زیباترین مساجد به شمار می‌رود؛ مسجد نصیرالملک 
یا مسجد صورتی از مساجد قدیمی شیراز است که از نظر 
اجرای کاشی‌کاری، ارزنده‌ترین مسجد ایران و از دیدگاه 
ساختمان‌سازی به ویژه مقرنس در جهان بی‌مانند است. در 
این مسجد از شیشه‌های رنگی هم استفاده شده و به دلیل 
نورهای رنگارنگی که از پشت شیشه‌های آن در طول روز به 
داخل راه می‌یابد و زیبایی خاصی که در فضای مسجد خلق 

می‌شود، معروف شده است.
مسجد نصیرالملک در سال ۱۳۵۸ با شماره ۳۹۶ به‌عنوان 
یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است و مساحت 
آن ۲۸۹۰ و زیربنای آن ۲۲۱۶ مترمربع است؛ مسجد 
صورتی در محله گود عربان در نزدیکی حرم مطهر 
 حضرت شاهچراغ)ع( و در کوچه نصیرالملک واقع شده 

است.
با ورود اسام به ایران، نقش مسجدها پررنگ شد و مسجد 
نصیرالملک هم به عنوان یکی از اثرگذارترین پایگاه‌ها در 
فرهنگ و مکتب اسامی شناخته می‌شود؛ این بنا به دستور 
میرزا حسن علی خان ملقب به نصیرالملک، ساخته شده و 
معماری آن کار محمد حسن معمار بوده ‌است. ساخت آن 
حدود ۱۲ سال و از سال ۱۲۵۵ تا ۱۲۶۷ خورشیدی به طول 
انجامید. همچنین در و پنجره‌های رنگین شبستان این بنا 
توسط دو استاد بزرگ نجار شیرازی به نام‌های استاد محمد 
جعفر و استاد محمد رحیم در زمان احداث این بنا ساخته 

شده است.
حیاط این مسجد چهار گوش بوده که در میان آن یک حوض 
در مقابل ایوان مسجد احداث شده است؛ مسجد دارای دو 
ایوان است و ایوان شمالی که با ارتفاع 8 متر ساخته شده و 
ایوان جنوبی فاقد کاربری خاصی است و تنها برای قرینه‌سازی 

با ایوان شمالی ساخته شده است.
ایوان شمالی و جنوبی شبیه هم نیستند و ایوان شمالی زیباتر 
از ایوان جنوبی است؛ ایوان شمالی دارای سه نیم طاق در سه 
طرف است و از سمت چهارم به صحن راه دارد. طاق میانی، 
بلند و به طاق مروارید معروف است. بر دیوارهای این طاق 
آیات قرآنی و احادیثی نوشته شده‌اند. در سمت چپ آن نیز 

تاریخ ۱۲۹۹ ه.ق نوشته شده است.
این ایوان چهار غرفه دارد و سقف میانی آن با مقرنس‌کاری و 
کاسه‌سازی پنج کاسه مزین شده است؛ در لابه‌لای آجرهای 
بدنه این طاق، چوب‌هایی برای جلوگیری از لرزش زلزله کار 
گذاشته‌اند که نشان‌دهنده توجه به این مسئله در آن زمان 

است.
شبستان غربی این مسجد هم دارای هفت درگاه است که 
هریک از این درگاه‌های هفت‌گانه دری چوبی داشته و با 
شیشه‌های رنگی مزین شده‌اند؛ این شبستان ۱۲ ستون به 
نیت ۱۲ امام)ع( دارد و در انتهای ستون‌ها، یک محراب زیبا به 
چشم می‌خورد. منظره فوق‌العاده‌ای که بعد از عبور نور آفتاب 
از شیشه‌های رنگی به داخل این شبستان و روی کف زمین و 
ستون‌ها می‌افتد، صحنه بی‌نظیری خلق می‌کند که گردشگران 

را مجذوب خود می‌سازد.
این مسجد صورتی امروز همچنان محل اقامه نماز نمازگزاران 
است و برنامه‌های فرهنگی و مذهبی عدیده‌ای در آن برگزار 
 می‌شود و قلب تپنده‌ای در بافت تاریخی شیراز به شمار 

می‌رود.
لازم به ذکر است که مساجد تاریخی دیگری هم در 
شهر شیراز وجود دارند که در مقوله گردشگری مذهبی 
می‌توانند مورد توجه ویژه قرار بگیرند و شیراز را به عنوان 
 شهر مساجد تاریخی بیش از پیش در سطح جهان معرفی 

سازند.

سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش 
عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته دوم، 
۳۹هزار و ۵۲ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۴هزار و ۵۹۴ تُن آسفالت 

شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در خصوص آسفالت 
معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از 
روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک‌هزار 

و ۲۰۰میلیارد تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود.
سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته دوم از جهش 
عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۳۹هزار و ۵۲ مترمربع معابر مناطق این 

کلان‌شهر به میزان ۴هزار و ۵۹۴ تُن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش 
آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت.

جاویدی با بیان اینکه لکه‌گیری آسفالت در سطح منطقه ۱۰ انجام ‌شده، عنوان کرد: 
تراش و ترمیم آسفالت بولوار فضیلت، خیابان ساحلی شهدای اصناف در منطقه ۳ 

نیز انجام ‌گرفته است.
کوچه ۴ خیابان صدق‌گو در منطقه ۲ و کوچه ۲ و ۸ خیابان کاووسی در منطقه ۱۱ 
نیز از اقدامات در راستای روکش آسفالت در معابر دارای آسفالت قدیمی بوده است 

که این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز به آن‌ اشاره کرد.
سخنگوی شهرداری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده کوچه 
۲ ستارخان در منطقه یک، بلوار مجاور بوستان مادر و کودک در منطقه ۵، انتهای 
کوچه ۴۳ فرهنگ شهر در منطقه ۶، بولوار پرتو در منطقه ۹، بزرگ‌راه شهید 

سلیمانی و بزرگ‌راه شهید استوار از پروژه‌های عمرانی این کلان‌شهر نیز طی هفته 
گذشته انجام ‌شده است.

جاویدی گفت: طی ۲ هفته سپری شده از آغاز جهش آسفالت در یازدهمین 
گام جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز، ۹۳هزار و ۵۹۲ مترمربع از معابر مناطق این 

کلان‌شهر با میزان ۱۰هزار و ۹۳۵ تُن آسفالت انجام گرفته است.

شیرازنوین به مناسبت روز جهانی مسجد گزارش می‌دهد: فارس و 5هزار مسجد و حسینیه 

 شیراز شهر مساجد تاریخی 
مسجد صورتی شیراز جاذبه گردشگری جهانی است؛ فارس ۸۵هزار دانش‌آموز مسجدی دارد

سخنگوی شهرداری شیراز:

جهش عمرانی وارد مرحله یازدهم شد 

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی 
نوبت اول و دوم

شهرداری میانشهر در اجرای مجوز شماره 28 مورخ 1402/5/12 شورای اسلامی 
شهر میانشهر و بر اساس قانون برگزاری مناقصات و مزایدات سال 1383 و آئین 
نامه مالی شهرداری‌ها در نظر دارد پروژه آسفالت خیابان اصلی شهرک ابوذر و 
خیابان شهید کرمی زاده، شهید کوشکی و خیابان جهان پهلوان مریم خدابنده 
و کوچه‌های فرعی میانشهر به متراژ 16000 متر بصورت برگزاری مناقصه عمومی 
1 مرحله ای از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید. 
لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی 
می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط ذیل در موعد ذکر شده به 
شهرداری میانشهر واحد امور مالی جهت دریافت اسناد مناقصه شرکت نمایند. 
1- متقاضیان بایستی مبلغ 1,344,000,000 ریال ضمانت نامه معتبر بانکی سه 
ماهه از تاریخ تسلیم پیشنهادها ضمیمه اسناد خود نمایند و یا مبلغ ذکر شده 
به حساب شماره 0705373813نزد بانک کشاورزی به نام شهرداری میانشهر 

واریز و فیش آن را ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.
2- مبلغ برآورد اولیه 26,880,000,000 ریال می‌باشد.

برنده مناقصه موظف است از قیر 60/70 شهرداری میانشهر به قیمت روز بورس 
در زمان عقد قرارداد استفاده نماید.

3- متقاضیان بایستی پیشنهادهای خود را در سه پاکت مجزا به شرح ذیل 
تسلیم شهرداری نمایندپاکت الف (سپرده شرکت در مناقصه ب( اسناد و مدارک 

شرکت در مناقصه و رزومه شرکت ج( پیشنهاد قیمت و آنالیز قیمت
4- متقاضیان بایستی گواهینامه ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده را ضمیمه پاکت 

ب نمایند. 
5- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.) چک پذیرفته 

نمی‌شود(. 
تاریخ انتشار در روزنامه‌های کثیرالانتشار در 2 نوبت به ترتیب 1402/5/30 و 

 1402/6/8
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از مورخ 1402/6/8 تا ساعت 12 مورخ 

 1402/6/22
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از مورخ 1402/6/8 تا ساعت 12 مورخ 1402/6/22 

بعد از تاریخ ذکر شده به هیچ عنوان پاکت پیشنهاد قبول نخواهد شد.
زمان بازگشایی پاکت‌ها : ساعت 14 تاریخ 1402/6/26

6- برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب در صورت عدم انعقاد قرارداد با شهرداری 
 ظرف مدت 7 روز پس از ابلاغ سپرده آنها به نفع شهرداری میانشهر ضبط خواهد شد.

7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات یا همه پیشنهادات مختار 
است. تعیین برنده بعهده کمیسیون مناقصه می‌باشد.

8- متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07153442267 تماس 
حاصل نمایند. 

1549748: شناسه آگهی
                                           شهرداری میانشهر

مدیر بنیاد مسکن شهرستان آباده از تخصیص تعداد ۶۰ بلوک در قالب ۲۴۰ واحد به متقاضیان نهضت ملی مسکن در 
این شهرستان خبر داد و گفت: در اجرای مصوبات کارگروه طرح نهضت ملی مسکن شهرستان، مراسم قرعه کشی مرحله 
چهارم طرح نهضت ملی مسکن شهر آباده انجام گرفت. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدرضا 
عابدی افزود: این مراسم با حضور معاون برنامه‌ریزی فرماندار آباده، بخشدار مرکزی، نماینده دادستان، رؤسای ادارات 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و راه و شهرسازی و نماینده بلوک‌ها و متقاضیان، در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار 
شد. به گفته وی، طی این مراسم قرعه کشی تعداد ۶۰ بلوک در قالب ۲۴۰ واحد واقع در فاز ۳ نهضت ملی مسکن شهر 
آباده به متقاضیان اختصاص یافت. مدیر بنیاد مسکن شهرستان آباد با اشاره به تأکید خداداد فرماندار فرمانداری ویژه 
شهرستان آباده گفت: با مشارکت فرمانداری و حمایت‌های فرماندار این شهرستان، طرح‌های نهضت ملی مسکن پرشتاب 
و با پیشرفت فیزیکی مناسب در حال اجراست. مدیر بنیاد مسکن شهرستان آباده در ادامه گزارشی از فعالیت‌های عمران 

روستایی در این شهرستان ارائه داد و گفت: از ابتدای سال 84 تاکنون جمعاً بالغ بر 5205 واحد مسکونی درسطح 
روستاها و شهرهای زیر 25هزار نفر شهرستان با همکاری بانک‌های عامل و پرداخت تسهیلات ارزان قیمت نوسازی و 
بهسازی گردیده اند. در سال 1401 نیز تعداد 270 واحد مسکونی با اعتبار 400میلیارد ریال در سطح شهرستان در 

حال احداث می‌باشد.
عابدی با اشاره به فعالیت‌های بنیاد مسکن برای تأمین مسکن نیازمندان افزود: تأمین مسکن اقشار کم درآمد از 
اولویت‌های بنیاد مسکن است. در سالی که گذشت بر اساس توافق‌نامه‌‌ای که بین بانک وکمیته امداد امام خمینی)ره( 
و بسیج سازندگی منعقد شده است، تعداد 10 فقره تسهیلات بانکی به متقاضیان این طرح پرداخت گردیده که در 
حال احداث می‌باشد. وی ادامه داد: همچنین در این مدت 270 فقره تسهیلات طرح ویژه به مبلغ 400میلیارد ریال به 

متقاضیان پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان آباده خبر داد:

مرحله چهارم 
تخصیص 
واحدهای مسکن 
ملی برگزار شد 


